
C
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
V

er
ifi

ca
ci

ón
 : 

G
E

IS
E

R
-7

a4
1-

21
eb

-9
61

a-
47

0a
-b

de
0-

bd
d2

-e
92

a-
34

b4
 | 

P
ue

de
 v

er
ifi

ca
r 

la
 in

te
gr

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 e

n 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ire
cc

ió
n 

: h
ttp

s:
//s

ed
e.

ad
m

in
is

tr
ac

io
ne

sp
ub

lic
as

.g
ob

.e
s/

va
lid

a

ÁMBITO- PREFIJO CSV FECHA Y HORA DEL DOCUMENTO

GEISER GEISER-7a41-21eb-961a-470a-bde0-bdd2-e92a-34b4 13/06/2023 13:29:36 Horario peninsular

Nº registro DIRECCIÓN DE VALIDACIÓN Validez del documento

REGAGE23e00038445849 https://sede.administracionespublicas.gob.es/valida Original

GEISER-7a41-21eb-961a-470a-bde0-bdd2-e92a-34b4

 

1 
 

RESOLUCIÓN DEL TRIBUNAL CALIFICADOR DE LAS PRUEBAS SELECTIVAS PARA EL INGRESO EN LA 
CATEGORÍA PROFESIONAL DE TÉCNICO ESPECIALISTA (PERFIL: COOPERACIÓN Y VOLUNTARIADO) 
DE LA UNIVERSIDAD DE JAÉN. 
 
 
El Tribunal Calificador, de conformidad con lo establecido en el anexo I de la Resolución de 20 de 
junio de 2022, de la Universidad de Jaén, por la que se convoca proceso selectivo de Promoción 
interna para ingreso en la categoría de Técnico/a Especialista (Perfil: Cooperación y Voluntariado), 
una vez finalizado el plazo establecido en la plantilla provisional publicada en fecha 1 de junio de 
2023 para presentar alegaciones a la misma,  
 

RESUELVE  
 
 

1º   Elevar a definitiva la plantilla publicada. 
 
 
 
 

 
Jaén, 13 de junio de 2023 
 
 

 
 
 
 
 

José Alejandro Castillo López 
Presidente del Tribunal Calificador 

C
ó

d
ig

o
 s

e
g

u
ro

 d
e

 V
e

rif
ic

a
ci

ó
n

 :
 G

E
N

-9
d

1
4

-6
e

8
8

-5
b

5
0

-2
4

9
1

-a
a

4
d

-7
0

5
5

-e
ff

9
-0

7
9

e
 | 

P
u

e
d

e
 v

e
rif

ic
a

r 
la

 in
te

g
rid

a
d

 d
e

 e
st

e
 d

o
cu

m
e

n
to

 e
n

 la
 s

ig
u

ie
n

te
 d

ire
cc

ió
n

 :
 h

tt
p

s:
//

va
lid

a
.u

ja
e

n
.e

s

CSV : GEN-9d14-6e88-5b50-2491-aa4d-7055-eff9-079e

Web : https://valida.ujaen.es

FIRMANTE(1) : JOSE ALEJANDRO CASTILLO LOPEZ | FECHA : 13/06/2023 12:57 | Sin acción específica | Sello de Tiempo: 13/06/2023
12:57




